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SIGCMA 

No  RADICADO 
MEDIO DE 
CONTROL 

DEMANDANTE DEMANDADO DECISION 
FECHA DE 

AUTO 

1 
2018-
00211 

NRD ELECTRICARIBE SA E.S.P 
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS Y OTRO 
AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

2 
2018-
00212 

NRD ELECTRICARIBE SA E.S.P 
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS Y OTRO 
AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

3 
2018-
00226 

NRD ALBERTO ENRIQUE LLANOS AHUMADA 
DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO 

DE BARRANQUILLA 
AUTO CORRE TRASLADO  
AUTO ADMITE DEMANDA 

21/08/2018 

4 
2018-
00283 

NULIDAD  COLINA COLON CERVERA  
DISTRITO DE BARRANQUILLA-SECRETARIA DE 
TRANSITO -INSPECCION 8 DE BARRANQUILLA  

AUTO RECHAZA DEMANDA  21/08/2018 

5 
2018-
00263 

NRD Beatriz del Carmen Ruiz Cabarcas Nacion - Mineducacion - FOMAG AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

6 
2018-
00264 

NRD Daniel Almendrales Casado Nacion - Mineducacion - FOMAG AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

7 
2018-
00265 

NRD Alfonso Ramirez Leal Nacion - Mineducacion - FOMAG AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

8 
2018-
00247 

EJECUTIVO  Consorcio Hidroingenieria CRA 
AUTO SE ABSTIENE DE LIBRAR 

MANDAMIENTO  
21/08/2018 

9 2018-0029 TUTELA  JAIME BERMUDEZ BRIÑEZ  COLPENSIONES  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

10 2018-0032 TUTELA  STIVEN DAVID ORTEGA CAMPO  
NACION-MINDEFENSA-PONAL -DIRECCION DE 

SANIDAD  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

11 2018-0034 TUTELA  JESUS ANTONIO OLIVEROS ALVAREZ  JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION E INVALIDEZ  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

12 2018-0700 TUTELA  EVER JAVIER MEJIA LEGIA  IGAC 
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

13 2018-0065 TUTELA  LEONARDO ALFONSO ACOSTA MORA  NUEVA EPS  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

14 2018-0256 INCIDENTE  ANGELA OCHOA GUZMAN  COLPENSIONES  AUTO DA POR TERMINADO  21/08/2018 

15 2018-0049 TUTELA  MARTHA ELENA ECHEVERRY GARCIA  COLPENSIONES  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

16 2018-0025 TUTELA  ALBERTO ENRIQUE MANCILLA  NUEVA EPS  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 
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SIGCMA 

17 2018-0343 TUTELA  EMIR ARTURO BARROS NAVARO  COLPENSIONES  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

18 2017-0614 TUTELA  ELIP EMEL TARRIBA OLAYA  AFP PROTECCION ARL SURA  
AUTO OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE  
21/08/2018 

19 
2017-
00207 

NYR ROCIO RUIZ PEÑATE NACION- MINISTERIO EDUCACION Y OTROS AUTO ADMITE DEMANDA  21/08/2018 

20 
2017-
00521 

NRD DISTRIBUCIONES Y PRODUCTOS LINA S.A.S. INVIMA 
AUTO REPROGRAMA 

AUDIENCIA  
21/08/2018 

21 
2017-
00594 

NYR ROLANDO HERNANDEZ MOLINA MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA-ATLANTICO 
AUTO REPROGRAMA 

AUDIENCIA  
21/08/2018 

22 
2017-
00584 

NYR RENE ALONSO MEDINA DUNDA CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES  
AUTO REPROGRAMA 

AUDIENCIA  
21/08/2018 

23 
2017-
00506 

N Y R ALFONSO LOPEZ MERLANO  CAJA DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL CASUR  
AUTO REPROGRAMA 

AUDIENCIA  
21/08/2018 

24 
2018-
00252 

N Y R ELECTRICARIBE SA E.S.P 
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS Y OTRO 
AUTO INADMITE DEMANDA  21/08/2018 

 

De conformidad con lo previsto en el artículo 201 del CPACA se le notifica a las partes las anteriores decisiones, se fija por el término de hoy VEINTIDOS (22) DE AGOSTO de dos mil 

dieciocho (2018) en la página web de la rama judicial y en la cartelera del Juzgado Catorce Administrativo del Circuito de Barranquilla, siendo las 8:00 de la mañana y se desfija a las 5:00 

de la tarde.   

 

 

                                                           ____________________________________________________________ 

ALBERTO LUIS OYAGA LARIOS  -Secretario. 

 

ESTADO No. 128 DE 22 DE 

AGOSTO DE 2018. 

DE DE 2017. 
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